

# Årsredovisning

*Legehuset Sverige AB*

559250-0929

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 4
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6 - 7
- Noter	8 - 10
- Underskrifter	10

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-30

Omar Maslah

# Årsredovisning

*Legehuset Sverige AB*

559250-0929

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 4
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6 - 7
- Noter	8 - 10
- Underskrifter	10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hälsomottagning med fokus på preventivhälsa och vaccinationer, hälsokontroller samt utfärdande av intyg.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

##### Legehusets år 2022

2022 har varit ett exceptionellt år på många sätt. Vår värld har påverkats av kriget i Ukraina, samtidigt som den höga inflationen och de följande räntehöjningarna har medfört betydande förändringar för tillväxtbolag som Legehuset. För vår del inleddes 2022 med en intensiv satsning på att omvandla vår covid-19-verksamhet till kärnverksamhet, vilket inkluderade följande tjänster: hälsokontroller, blodanalyser, vaccinationer och utfärdande av läkarintyg.

##### Nya kliniker - Örebro och Tyresö

Vi investerade i nya kliniker i strategiska områden för att utöka vår närvaro.

I Örebro hade vi redan etablerat oss och var nöjda med våra resultat där. Under året insåg vi dock att vi behövde en större lokal som bättre passade våra produkter och tjänster. Efter noggrant sökande hittade vi en centralt belägen klinik som har genomgått en totalrenovering och är nu i full drift.

I samråd med Tyresö Centrum beslutade vi att öppna en ny klinik inne i centrumet genom att ha en mobil enhet på deras område. Efter en marknads- och lägesanalys kom vi fram till att det var värt att satsa på invånarna i Tyresö genom att genomföra en omfattande renovering. Skandia Fastigheter, ägare till centrumet, förstod värdet av att ha Legehuset i deras område, vilket har visat sig vara fördelaktigt för båda parter.

##### Kista-klinikens flytt till mer passande lokal

Vi beslutade tillsammans med CityCon att flytta Kista-kliniken till en lokal som bättre passade vår kärnverksamhet. Den tidigare lokalen i Kista har tjänat sitt syfte väl under pandemiåren, med över 500 kundbesök per dag under högtryckstider. Men eftersom vår kärnverksamhet inte kräver en så stor lokal, har vi nu flyttat till en nyrenoverad lokal precis mittemot den gamla. Detta har inneburit en omfattande investering.

##### Expansion med omsorg och mobila enheter

Vi har fått förfrågningar från flera köpcentrum och gallerior om att etablera kliniker hos dem. Trots intressanta möjligheter har vi varit försiktiga med expansionen och endast valt områden där vi är säkra på framgång. Att etablera för många nya kliniker under samma år skulle kräva mycket av vår organisation, så vi har tackat nej till flera erbjudanden.

Vi investerade också i stora ombyggda skåpbilar för att erbjuda vård i form av provtagning, enklare hälsokontroller, vaccinationer och snabbtester. I samarbete med allmänläkare, specialister och erfarna vårdkoordinatorer byggdes dessa mobila enheter, som vi kallar "Vårdbussarna". Vi planerar våra rutter i förväg och marknadsför aktivt för att informera allmänheten om vårdbussarnas schema. Vårdbussarna har inte bara genererat extra intäkter utan också ökat vår varumärkeskännetecken genom att vara närvarande på platser med hög besöksfrekvens, som Kungens kurva i Stockholm. Vi har märkt att vissa säsongsmässiga produkter, som TBE-vaccinationer, är särskilt populära i vårdbussarna och uppskattas av våra kunder. Vårdbussarna är en viktig del av vår verksamhet och förväntas växa betydligt i framtiden.

#### Portal - en integrerad plattform

Legehuset har medverkat i utvecklingen av en plattform som underlättat flera verksamhetsbehov och kommunikation med kunder, vilket i förlängningen resulterat i en konkurrenskraftig fördel för bolaget.

Tidigare använde vi olika tekniska system för vaccinationer, journalföring, kundbokningar, intygshantering, SMS-kommunikation och mer. Det var ineffektivt och kostsamt för vår personal att hantera flera system. Dessutom kunde vi inte erbjuda provvarsresultat via vår webbplats. Denna integrerade plattform har förbättrat vår personals arbete, minskat kostnaderna för onödiga system och möjliggör kommunikation med våra kunder via "Mina Sidor" på vår webbplats. Våra kunder kan tryggt logga in med BankID för att få provresultat, intyg och digitala vaccinationskort.

Nu fokuserar vi på att utöka plattformen med remisshantering, bokningssystem och receptförskrivningar. Plattformen är modulbaserad och vi kommer att lägga till nya moduler successivt. Varje ny modul bidrar till att öka effektiviteten, oberoendet från externa aktörer och närma oss en komplett plattform som är unik i branschen.

#### Verksamhet

Vi fortsätter att fokusera på kvalitet och utveckling samtidigt som vi expanderar.

Vi har förvärvat ett nytt lager i Segeltorp, vilket har förbättrat vår interna logistik och distribution av produkter från våra mobila enheter. Inköp, transport och leverans sker nu smidigare och mer kostnadseffektivt.

Vi har också invigt ett nytt huvudkontor i Globen, vilket ger oss ökad flexibilitet att snabbt flytta personal och nå våra kliniker. Från huvudkontoret hanterar vi våra avtal, inklusive samarbetsprojekt med Västra Götalandsregionen. Vi är stolta över vårt samarbete i kampen mot Covid-19 och vårt fortsatta förtroende när det gäller vaccineringar.

Vi har även förlängt våra avtal med Polismyndigheten och Kriminalvården. Representanter från dessa myndigheter har besökt våra kliniker för provtagning och vi har mött deras behov genom att utföra tester på plats.

#### Lab, vaccination och lättakut

Under 2023 öppnar vi Legehusets nya lättakut på Danmarksgatan. Denna tjänst riktar sig till mindre akuta ärenden utanför vanliga vårdcentralers öppettider. Vi har varit flexibla och genomfört pilotprojekt i våra separata lokaler på Danmarksgatan, inklusive kundtjänstcenter, eget laboratorium, drive-in-testning, Covid-19-vaccination och nu lättakut. Vi anpassar oss och utvecklas i våra lokaler.

#### Framtidsutsikter

Vi ser framåt med optimism när det gäller våra nya efterfrågade och lönsamma tjänster. Vår säljavdelning är nu etablerad och arbetar aktivt med både företagstjänster och att nå privatpersoner. Vi är positiva inför framtiden och kommer att genomföra specifika åtgärder för att öka lönsamheten baserat på våra nuvarande tjänster och produkter. Vi tar också hänsyn till faktorer som geografiskt läge, åldersspann på invånare och konkurrens inom samma område. Legehuset fortsätter att öka sin marknadsandel och har för avsikt att fortsätta med detta.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2003-2012</b>
Nettoomsättning	56 022	97 897	23 025
Resultat efter finansiella poster	-10 114	8 016	6 529
Soliditet %	14	37	31

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och beror på större konkurrens och minskade marknadsandelar på marknaden.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 050	3 779 393	4 793 989	<b>8 598 432</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		4 793 989	-4 793 989	<b>0</b>
Årets resultat			-6 449 018	<b>-6 449 018</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 050</b>	<b>8 573 382</b>	<b>-6 449 018</b>	<b>2 149 414</b>

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	8 573 382
Årets resultat	-6 449 018
<b>Summa</b>	<b>2 124 364</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 124 364
<b>Summa</b>	<b>2 124 364</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	56 021 807	97 897 306
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	2 920 392	–
Övriga rörelseintäkter	98 052	35 334
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>59 040 251</b>	<b>97 932 640</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Varuinköp och underentreprenad	-20 310 337	-26 658 264
Övriga externa kostnader	-22 773 453	-36 101 746
Personalkostnader	-24 253 067	-26 410 898
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-867 286	-656 705
Övriga rörelsekostnader	-152 000	-80 231
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-68 356 143</b>	<b>-89 907 844</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-9 315 892</b>	<b>8 024 796</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	816	–
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-700 000	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-98 942	-8 638
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-798 126</b>	<b>-8 638</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-10 114 018</b>	<b>8 016 158</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	3 665 000	-1 991 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>3 665 000</b>	<b>-1 991 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-6 449 018</b>	<b>6 025 158</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	–	-1 231 169
<b>Årets resultat</b>	<b>-6 449 018</b>	<b>4 793 989</b>

202307041070

## BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter

3

780 000

1 120 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

780 000

1 120 000

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

140 871

–

Inventarier, verktyg och installationer

5

1 069 101

1 080 744

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

823 015

–

Summa materiella anläggningstillgångar

2 032 987

1 080 744

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

7

2 682 561

8 018 534

Andra långfristiga fordringar

630 400

298 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 312 961

8 317 034

#### Summa anläggningstillgångar

6 125 948

10 517 778

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 506 636

586 244

Summa varulager m.m.

3 506 636

586 244

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

491 920

2 411 037

Övriga fordringar

1 016 852

2 617 367

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 777 434

2 705 055

Summa kortfristiga fordringar

5 286 206

7 733 459

##### Kassa och bank

Kassa och bank

581 104

12 546 509

Summa kassa och bank

581 104

12 546 509

#### Summa omsättningstillgångar

9 373 946

20 866 212

#### SUMMA TILLGÅNGAR

15 499 894

31 383 990

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 050	25 050
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 050	25 050
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 573 382	3 779 393
Årets resultat	-6 449 018	4 793 989
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 124 364	8 573 382
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 149 414</b>	<b>8 598 432</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	–	3 665 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>–</b>	<b>3 665 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	750 787	–
Leverantörsskulder	5 897 033	6 054 187
Skatteskulder	1 180 079	2 183 327
Övriga skulder	2 600 875	6 608 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 921 706	4 274 803
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>13 350 480</b>	<b>19 120 558</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>15 499 894</b>	<b>31 383 990</b>

2023070410703

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

Not 2 Medelantalet anställda	2022	2021
Medelantalet anställda	31	33

Jämförelseåret har korrigerats utifrån en uppdaterad beräkning av medelantalet anställda för räkenskapsåret 2021.

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	1 200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	–	500 000
Utgående anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
Ingående avskrivningar	-580 000	-240 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-340 000	-340 000
Utgående avskrivningar	-920 000	-580 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>780 000</b>	<b>1 120 000</b>

<b>Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	149 637	–
Utgående anskaffningsvärden	149 637	–
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 766	–
Utgående avskrivningar	-8 766	–
<b>Redovisat värde</b>	<b>140 871</b>	<b>–</b>

<b>Not 5 Inventarier, bilar och verktyg</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 423 849	336 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	755 270	1 087 849
Försäljningar/utrangeringar	-472 000	–
Utgående anskaffningsvärden	1 707 119	1 423 849
Ingående avskrivningar	-343 105	-67 200
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	114 652	–
Årets avskrivningar	-409 565	-275 905
Utgående avskrivningar	-638 018	-343 105
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 069 101</b>	<b>1 080 744</b>

<b>Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	931 970	–
Utgående anskaffningsvärden	931 970	–
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-108 955	–
Utgående avskrivningar	-108 955	–
<b>Redovisat värde</b>	<b>823 015</b>	<b>–</b>

<b>Not 7    Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 018 534	1 500 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	–	6 518 534
Försäljningar	-4 635 973	–
Utgående anskaffningsvärden	3 382 561	8 018 534
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-700 000	–
Utgående nedskrivningar	-700 000	–
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 682 561</b>	<b>8 018 534</b>

**UNDERSKRIFTER**

Stockholm den dag som framgår av elektronisk signatur.

Omar Maslah

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB

Tobias Knutås  
Huvudansvarig auktoriserad revisor

2023070410706

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-29 07:15:56 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOBIAS KNUTÅS

Datum

Tobias Knutås  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

LEGEHUSET SVERIGE AB 559250-0929 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-29 07:09:35 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MASLAH HAJI OMAR

Datum

Omar Maslah

Leveranskanal: E-post

2023070410707
